
UCHWAŁA Nr 70/X/2015 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości gminnej 
 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.1515), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości Nr 63/2 położonej w Wiśniewie gm. 
Grudusk. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                    Przewodnicząca Rady 
                                                                                        mgr Beata Ciska 

 


